
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI SVILUPPO DI UN SISTEMA 

INTEGRATO DI RISK MANAGEMENT 
(N. 21/16_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi del 
“Regolamento per l'acquisto in economia di forniture di beni e servizi”, espletata mediante il 
canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA) 
CIG: 674726640B 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa (art.95 D. Lgs 
50/2016 e s.m.i.)  

IMPORTO A BASE DI GARA DELLA PROCEDURA: Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) 
(oltre oneri di legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero 

CONSEGNA E DURATA: Il Contratto relativo al servizio avrà durata di 9 mesi dall’inizio del 
servizio. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 21/07/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

- COGITEK SRL 
- DELOITTE & TOUCHE SPA 
- ERNST & YOUNG FINANCIAL BUSINESS ADVISORS SPA. 
- PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY SPA 
- KPMG ADVISORY SPA 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 28 settembre 
2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ernst & Young F.B.A. S.p.A. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 40.000,00 (oltre oneri di legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari 
a zero. 

 
Torino, 7 novembre 2016 

 

 

     Il Direttore Generale 
    (Ferruccio Ferranti) 
 

 ______________________ 


